
領収書番号 日付 科目 摘要 収入 支出 合計 支払先 期日 備考

35 2025/07/06 イベント備品 西東京市指定ごみ袋可燃・不燃（小)x20本 ¥0 ¥3,000 ¥1,240,684 ファミリーマート 2Q 西東京市助成金対象

52 2025/07/09 印刷・通信費 お知らせ印刷 ¥0 ¥200 ¥1,240,484 西東京市 2Q
53 2025/07/06 清掃用具 雑草除去具 ¥0 ¥4,881 ¥1,235,603 Amazon 2Q 東京都地域の底力助成金対象

55 2025/07/15 印刷・通信費 交通費　西武柳沢~田無 ¥0 ¥628 ¥1,234,975 その他 2Q
56 2025/07/16 清掃用具 キッチンタオル ¥0 ¥220 ¥1,234,755 その他 2Q 東京都地域の底力助成金対象

57 2025/07/02 清掃用具 清掃用　ごみ袋 ¥0 ¥1,200 ¥1,233,555 その他 2Q 西東京市助成金対象

58 2025/07/14 清掃用具 ビニール手袋 ¥0 ¥1,315 ¥1,232,240 その他 2Q 東京都地域の底力助成金対象

59 2025/07/22 ごみ置場清掃委託 5~7月 ¥0 ¥45,000 ¥1,187,240 その他 2Q
60 2025/07/22 集団回収整理委託 5~7月 ¥0 ¥6,000 ¥1,181,240 その他 2Q
61 2025/07/22 ごみ未分別課徴金 4~6月 ¥0 ¥11,400 ¥1,169,840 その他 2Q
62 2025/07/22 B1階ホール清掃委託 5~7月 ¥0 ¥45,000 ¥1,124,840 その他 2Q
63 2025/07/22 各階清掃委託(1階) 5~7月 ¥0 ¥6,000 ¥1,118,840 その他 2Q
64 2025/07/22 各階清掃委託(2~1… 5~7月(９階は除く) ¥0 ¥72,000 ¥1,046,840 その他 2Q
65 2025/07/22 役員協力金 2025年度 ¥0 ¥72,000 ¥974,840 その他 2Q
66 2025/07/22 監査協力金 2025年度 ¥0 ¥6,000 ¥968,840 その他 2Q
67 2025/07/22 理事協力金 2025年度 ¥0 ¥48,000 ¥920,840 その他 2Q
68 2025/07/22 ホームページ管理 5~7月 ¥0 ¥9,000 ¥911,840 その他 2Q
68 2025/07/22 手数料 振込手数料 ¥0 ¥2,530 ¥909,310 その他 2Q
69 2025/07/31 集団回収 アルミ缶　7月分 ¥2,560 ¥0 ¥911,870 土井商店 2Q
70 2025/07/31 バザー収益 バザー収益　7月分 ¥11,240 ¥0 ¥923,110 メルカリ 2Q
71 2025/07/31 自治会共益費 7月入金分 ¥180,000 ¥0 ¥1,103,110 その他 2Q
72 2025/08/09 印刷・通信費 お知らせ印刷 ¥0 ¥240 ¥1,102,870 西東京市公民館 2Q
75 2025/08/04 設備費 ごみ置場用　ダイヤル鍵 ¥0 ¥882 ¥1,101,988 Amazon 2Q
76 2025/08/04 設備費 騒音計　一式 ¥0 ¥18,255 ¥1,083,733 Amazon 2Q
80 2025/08/08 設備費 掃除機用ノズル ¥0 ¥1,529 ¥1,082,204 Amazon 2Q 東京都地域の底力助成金対象

81 2025/08/12 設備費 騒音対策用ファイル ¥0 ¥100 ¥1,082,104 その他 2Q
82 2025/08/12 清掃用具 粗大ごみシール(500円ｘ2枚） ¥0 ¥1,000 ¥1,081,104 その他 2Q
83 2025/08/28 集団回収 アルミ缶　8月分 ¥2,080 ¥0 ¥1,083,184 土井商店 2Q
84 2025/08/02 イベント備品 西東京市指定ごみ袋可燃・不燃（中)x20本 ¥0 ¥6,000 ¥1,077,184 その他 2Q 東京都地域の底力助成金対象

85 2025/08/29 イベント備品 西東京市指定ごみ袋可燃・不燃（中)x20本 ¥0 ¥6,002 ¥1,071,182 その他 2Q 東京都地域の底力助成金対象

86 2025/08/29 イベント備品 西東京市指定ごみ袋可燃・不燃（中)x40本 ¥0 ¥12,005 ¥1,059,177 その他 2Q 東京都地域の底力助成金対象

87 2025/08/29 イベント備品 西東京市指定ごみ袋可燃・不燃（中)x40本 ¥0 ¥9,005 ¥1,050,172 その他 2Q 東京都地域の底力助成金対象

88 2025/09/14 設備費 ごみ置場　侵入防止ネット設置 ¥0 ¥22,000 ¥1,028,172 その他 2Q
88 2025/09/14 設備費 エレベーター　出入口シール作成 ¥0 ¥2,200 ¥1,025,972 その他 2Q
88 2025/09/14 手数料 振込手数料 ¥0 ¥275 ¥1,025,697 その他 2Q
89 2025/08/31 バザー収益 バザー収益　8月分 ¥7,072 ¥0 ¥1,032,769 メルカリ 2Q
90 2025/08/02 手数料 引出し手数料 ¥0 ¥110 ¥1,032,659 その他 2Q
91 2025/08/18 決算利息 利息 ¥336 ¥0 ¥1,032,995 その他 2Q
92 2025/08/31 自治会共益費 8月入金分 ¥48,000 ¥0 ¥1,080,995 自治会共益費 2Q
93 2025/07/25 電気料金 防犯カメラ、ごみ置場用電気料金　7月分 ¥0 ¥2,478 ¥1,078,517 東京電力 2Q
94 2025/07/25 ホームページ ホームページ用サーバー　7月分 ¥0 ¥660 ¥1,077,857 さくらインターネ… 2Q 西東京市助成金対象

95 2025/08/25 電気料金 防犯カメラ、ごみ置場用電気料金　8月分 ¥0 ¥2,192 ¥1,075,665 東京電力 2Q
96 2025/08/25 ホームページ ホームページ用サーバー　8月分 ¥0 ¥660 ¥1,075,005 さくらインターネ… 2Q 西東京市助成金対象

97 2025/08/25 ホームページ ホームページ用サーバー　ドメイン使用料 ¥0 ¥2,493 ¥1,072,512 さくらインターネ… 2Q 西東京市助成金対象



98 2025/08/25 ホームページ ホームページ用サーバー　9月分 ¥0 ¥660 ¥1,071,852 さくらインターネ… 2Q 西東京市助成金対象

99 2025/09/17 印刷・通信費 お知らせ印刷 ¥0 ¥240 ¥1,071,612 西東京市公民館 2Q
100 2025/09/11 設備費 A3サイズ　掲示用パネル　3個 ¥0 ¥4,392 ¥1,067,220 Amazon 2Q
101 2025/09/11 設備費 A3サイズ　掲示用パネル　3個 ¥0 ¥4,392 ¥1,062,828 Amazon 2Q
102 2025/09/15 設備費 騒音対策用　ホワイトノイズマシン ¥0 ¥4,333 ¥1,058,495 Amazon 2Q
103 2025/07/31 設備費 グレーチング持ち上げツール　2個 ¥0 ¥1,890 ¥1,056,605 Amazon 2Q
104 2025/08/20 イベント備品 ミセス・ノイズィ　ブルーレイディスク ¥0 ¥4,757 ¥1,051,848 Amazon 2Q
105 2025/08/20 清掃用具 虫よけミスト ¥0 ¥438 ¥1,051,410 その他 2Q
106 2025/09/25 集団回収 アルミ缶　9月分 ¥2,120 ¥0 ¥1,053,530 土井商店 2Q
107 2025/09/30 バザー収益 バザー収益　9月分 ¥7,076 ¥0 ¥1,060,606 メルカリ 2Q
108 2025/09/30 自治会共益費 9月入金分 ¥34,000 ¥0 ¥1,094,606 自治会共益費 2Q


